στην περιοχή Νέα Ζωή του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, για τον 
περιορισμό των επιπτώσεών της και την αποφυγή της επέκτασής της, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της 
παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των τριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2024.  

Θ. Η Περιφερειακή Επιτροπή με το (38) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω Απόφαση του Περιφερειάρχη (37) 
σχετικό. 

Ι. Με το με αρ. πρωτ. 7197 Φ.702.15/02-07-2024 έγγραφο της Περιφερειακής Πυροσβεστικής Διοίκησης

[...]

υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και 

υλικών σύμφωνα με την υπ’ αρ. 100/23-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΣΨ7Λ7-ΒΡ8) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών (2.222,70€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός λαστιχοφόρου 
φορτωτή με τα απαραίτητα συνοδευτικά του στο Πυροσβεστικό Σώμα από τις 16-07-2024 έως τις 17-07-
2024. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στο Πυροσβεστικό Σώμα απασχολήθηκε η κάτωθι επιχείρηση ως εξής :

[...]

07-2024, καθώς και μία (1) πλατφόρμα μεταφοράς για (2) ώρες εργασίας συνολικά στις 16-07-2024, σε 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς πλησίον ΧΥΤΑ Φυλής 
στην περιοχή Νέα Ζωή στον Δήμο Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, με συνολική 
δαπάνη ποσού χιλίων εφτακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (1.792,50€) πλέον ΦΠΑ 
24%, ήτοι 2.222,70. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι δύο ευρώ και εβδομήντα 
λεπτών (2.222,70€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 
προϋπολογισμού 2024, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών (2.222,70€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός λαστιχοφόρου 
φορτωτή με τα απαραίτητα συνοδευτικά του στο Πυροσβεστικό Σώμα από τις 16-07-2024 έως τις 17-07-
2024. 

Συγκεκριμένα για συνδρομή στο Πυροσβεστικό Σώμα απασχολήθηκε η κάτωθι επιχείρηση ως εξής :